

## Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01020002 - DATA: 01/02/2024 - VALOR: R\$ 38.720,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAM	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
<b>FORNECEDOR</b> 17.365.030/0001-02 - JOAO PAULO FARIAS LOPES	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE, CONFORME CONTRATO Nº 0102.01/2024	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7756	2024	1.018,60

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	7.40	47,00	347,80
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	5.20	129,00	670,80

01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7757	2024	1.260,20
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	7.60	47,00	357,20
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	7.00	129,00	903,00

01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7758	2024	922,40
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	7.00	47,00	329,00
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	4.60	129,00	593,40

01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7759	2024	1.049,00
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
------	-----------	------------	-------------------	-------------------



## Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	6.40	47,00	300,80
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	5.80	129,00	748,20

01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7760	2024	1.049,00
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	6.40	47,00	300,80
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	5.80	129,00	748,20

01/03/2024	LIQUIDAÇÃO	7761	2024	1.049,00
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	6.40	47,00	300,80
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	5.80	129,00	748,20

30/04/2024	LIQUIDAÇÃO	7953	2024	943,40
------------	------------	------	------	--------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	5.80	47,00	272,60
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	5.20	129,00	670,80

30/04/2024	LIQUIDAÇÃO	7954	2024	1.288,40
------------	------------	------	------	----------

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
56827	PUBLICAÇÃO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	8.20	47,00	385,40
56828	PUBLICAÇÃO DIARIO OFICIAL DO ESTADO	7.00	129,00	903,00

<b>Quantidade:8</b>	<b>Total: 8.580,00</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
04/03/2024	PAGAMENTO	04030003	2024	1.049,00
04/03/2024	PAGAMENTO	04030005	2024	1.049,00
04/03/2024	PAGAMENTO	04030006	2024	1.049,00
04/03/2024	PAGAMENTO	04030007	2024	922,40
04/03/2024	PAGAMENTO	04030008	2024	1.260,20
04/03/2024	PAGAMENTO	04030009	2024	1.018,60
21/05/2024	PAGAMENTO	21050002	2024	943,40
21/05/2024	PAGAMENTO	21050003	2024	1.288,40

<b>Quantidade:8</b>	<b>Total: 8.580,00</b>
---------------------	------------------------

